TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC
*

Số [so]-CV/BTCTU

Hỗ trợ xác minh bằng cử nhân của cán bộ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đồng Nai, ngày[ng]tháng 6 năm 2025

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Mở Thành phố

Hồ Chí Minh,

- Trung tâm Đào tạo từ xa Trường Đại học Mở

Thành phố Hồ Chí Minh.

Thực hiện Kế hoạch số 23-KH/BTCTU ngày 05/6/2025 về việc rà soát thông

tin liên quan đến bằng đại học và quá trình học tập của cán bộ, đảng viên, Ban Tổ

chức Tỉnh ủy Đồng Nai đề nghị Ban Giám hiệu và lãnh đạo Trung tâm Đào tạo từ

xa Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh phối hợp rà soát, xác minh văn

bằng đại học của trường hợp sau:

- Họ và tên: Nguyễn Kim Thắng

- Sinh ngày: 13/8/1972

- Nơi sinh: xã Đại Phước, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.

- Quê quán: xã Đại Phước, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.

- Ngành: Kinh tế,            chuyên ngành: Kinh tế - Luật

- Năm tốt nghiệp: 2018

- Hình thức đào tạo: Học từ xa

- Số hiệu: 1112960

- Số vào sổ cấp bằng: 170-18/TX-KTL

Kết quả rà soát vui lòng gửi về: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, địa chỉ: số 120

đường Hà Huy Giáp, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

(Công chức liên hệ: Phạm Thị Hồng Quyên, điện thoại: 0919.605.950).

Ban Tổ chức Tỉnh ủy Đồng Nai kính mong các đồng chí quan tâm, hỗ trợ.

(kèm theo bản chụp Bằng cử nhân của ông Nguyễn Kim Thắng)

Nơi nhận:
- Như trên,

- Phòng BVCTNB (lưu),

- Lưu BTCTU.

TRƯỞNG BAN

[]
Đào Văn Phước